Серии MW, UW и AW
Фитинги под приварку для
сверхчистых сред
Серии MW, UW и AW
www.cir-lok.com 2
10

L B        F
6
8
10
12
1.0
1.0
1.0
1.0
6.4 (0.25)
6.4 (0.25)
6.4 (0.25)
6.4 (0.25)
MBW6-MWE MBW- 6-
MBW8-MWE MBW- 8-
MBW10-MWE MBW- 10-
MBW12-MWE MBW- 12-
420 (6095)
310 (4499)
240 (3483)
200 (2902)

0.049
FBW2- FBW -FBW2-MWT- 2
FBW4-MWT FBW -FBW4-- 4
FBW6-MWT FBW -FBW6-- 6
FBW8-MWT FBW -FBW8-- 8
6
8
10
12
1.0
1.0
1.0
1.0
MBW6-MWT MBW -MBW6-- 6
MBW8-MWT MBW -MBW8-- 8
MBW10-MWT MBW -MBW10-- 10
MBW12-MWT MBW -MBW12-- 12
10.4 (0.41)
11.9 (0.47)
11.9 (0.47)
13.5 (0.53)

6.4 (0.25)
420 (6095)
310 (4499)
240 (3483)
200 (2902)
6
8
10
12
1.0
1.0
1.0
1.0
MBW6-MWC MBW -MBW6-MBW6-- 6
MBW8-MWC MBW -MBW8-MBW8-- 8
MBW10-MWC MBW -MBW10-MBW10-- 10
MBW12-MWC MBW -MBW12-MBW12-- 12
L B        F
10.4 (0.41)
11.9 (0.47)
11.9 (0.47)

3700 (254)
2400 (165)
L B        F
6
8
10
12
18
1.0
1.0
1.0
1.0
1.5
MBW6-UWE-MBW6-
MBW8-UWE MBW- 8-
MBW10-UWE MBW- 10-
MBW12-UWE MBW- 12-
MBW18-UWE MBW- 18-
19.1 (0.75)
19.1 (0.75)
19.1 (0.75)
19.1 (0.75)

6
8
10
12
18
1.0
1.0
1.0
1.0
1.5
MBW6-UWT MBW -MBW6-- 6
MBW8-UWT MBW -MBW8-- 8
MBW10-UWT MBW -MBW10-- 10
MBW12-UWT BW -MBW12--M 12
MBW18-UWT BW -MBW18--M 18
420 (6095)
310 (4499)
240 (3483)
200 (2902)

11/16 (17.5)
5100 (351)
3300 (227)
3700 (254)
L B        F
6
8
10
12
1.0
1.0
1.0
1.0
MBW6-UWC MBW -MBW6-MBW6-- 6
MBW8-UWC MBW -MBW8-MBW8-- 8
MBW10-UWC MBW -MBW10-MBW10-- 10
MBW12-UWC MBW -MBW12-MBW12-- 12
420 (6095)
310 (4499)
240 (3483)
200 (2902)